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تدبیرهای امیدآفرین
 در این مدت عوامل ناظر به چه کاری مشغول بوده اند، 
می گوینــد نیروهای جلوگیری کننده مشــغول مبارزه با 
اغتشاش ها بوده اند. آیا دستگاه قضائی مسئول است یا شهرداری یا وزارت کشور یا راه 
و مســکن و اصلا مشغولیت تدبیر اندیشیدن در مسائل حاشیه ای چرا باید آن قدر زیاد 

شود که کار اصلی فراموش شود.
بگذریم از آنچه در کل کشــور می گذرد. نشست دشت ها، دریاچه ارومیه، دریاچه 
خزر، مهاجرت ۸۰۰ هزار نفر به اســتان های شــمالی، نابودی جنگل های هیرکانی در 
۲۰ سال آینده، مســائل ژئوپلیتیکی از جمله خطر طالبان در افغانستان برای کشور به 
طوری که می گویند صدها تله انفجاری آماده کرده اســت، حضور اسرائیل در اطراف 
ایران ازجمله در آینده نزدیک در عربســتان سعودی آیا حاصل تدبیرهای ماست؟ اگر 
قرار اســت برای مسائل کشور نتیجه تدبیرها چنین باشد، آیا می توان به آینده امیدوار 
شــد. آنچه اغلب به عنوان امتیازاتی برای امیدوار شــدن به آینده گفته می شــود، گو 
اینکه درســت اســت؛ اما در برابر آنچه روی داده و در حال روی دادن است؛ یا اصولا 
تأثیری ندارد یا تنها اندک مقداری مؤثر اســت. طلیعه تدبیرهای پیش بینی شده برای 
آینده مانند متن لایحه برنامه هفتم توسعه (که در صورت تصویب، انجام نمی شود) 
حکایت از ناکافی بودن این تدبیر ها در برابر سیل خانمان برانداز مسائل موجود و آینده 

کشــور اســت و هیچ راهی برای امیدوارشــدن به آینده جز تدبیر برای رهایی از شیوه 
زندگی رفاه زده و اسراف گر، حافظ ملک و مملکت نیست و نیاز به تصمیمات سنگین 
و سخت دارد؛ تصمیماتی که رئیس مجلس هم بدون ذکر مصداق از آن سخن گفته 
اســت؛ والا اگر روال مصرف و نظام اقتصادی بازنگری نشــود و به همین روال پیش 
بــرود، امیــد در جامعه نمی تواند فقط از طریق تبلیغات پــای گیرد؛ چراکه اگر چنین 
بود، آلمان نازی با استاد تبلیغات بی نظیر خود یعنی گوبلز پایدار می ماند. بهانه آوردن 
کلامی، بســیار ساده اســت و برای توجیه امتناع از کار هر گونه سخنی می توان گفت 
همچنان که جناب مصباحی مقدم که در امر اقتصاد کشــور ســال ها نظر داده و مؤثر 
بوده اند و به کســب دکترای اقتصاد نیز نائل شده اند، نمی گفتند که در ۴۰ سال گذشته 
الگو نداشته ایم؛ بنابراین به خطا رفته ایم. مگر آموزه های اسلام را نداریم و مگر آن همه 
آزمون و خطای کشورهای دیگر را ندیده ایم؛ پس این چه بهانه ای است که می آوریم 
و حتما هم پذیرفتنی نیســت. امروز دردها و شــتاب دهنده های منفی به روشنی روز 
آشکار است و متوقف کردن آن راه حل هم دارد. تنها باید به فکر آبروی خود نباشیم و 
تصمیمات سخت را اتخاذ کنیم؛ تصمیماتی که ممکن است شخصیت اجتماعی ما را 
زیر ســؤال ببرد؛ هرچند این مردم هستند که باید مجری آن باشند. ملک و مملکت به 

تدبیر صحیح پایدار است و کشتیبان را سیاست دیگر باید.

سناریوي چین براي غرب آفریقا
چین به دنبال ایجاد قدرت دریایی در مقیاس جهانی است و احتمالا به زودی برای 
احــداث پایگاه های جدید در خارج از این کشــور ســرمایه گذاری خواهد کرد تا حضور 
نظامی خود را در سراســر جهان تقویت کند. برنت ســادلر، محقق ارشد در اندیشکده 
بنیاد هریتیج، معتقد اســت ساخت پایگاه های جدید در مناطق دورتر در اقیانوس آرام 
یا در سواحل اقیانوس اطلس در آفریقا، توانایی عملیاتی چین را تا حد زیادی افزایش 
می دهد. ســادلر در یک ســخنرانی در بنیاد هریتیج گفت: «مدل آنها متفاوت است  اما 
از بســیاری جهات در نهایت پایگاه هایی شــبیه به ایالات متحده خواهند داشت». او با 
اشــاره به اینکه رژیــم چین در حال ایجاد گروه های حمله ناو  هواپیمابر شــبیه ایالات 
متحده است، افزود: حرب کمونیست چین برای حفظ این گروه های عملیاتی در خارج 
از کشور، علاوه بر پایگاهی که در سال ۲۰۱۷ در جیبوتی ساخته، به پایگاه های خارجی 
بیشتری نیاز دارد. به گفته این محقق، چین با ساختن پایگاهی جدید در سواحل غربی 
آفریقا، شاید در گینه اســتوایی، می تواند توانایی خود را برای تأمین مهمات و سوخت 
به گروه های حمله و همچنیــن فعالیت در اقیانوس اطلس به طور نامحدود افزایش 

دهد. او همچنین پیشــنهاد کرد ایالات متحده بــرای مقابله با اقدامات رژیم چین باید 
روش خود در دولت ســازی را اصلاح  کرده و حضور دریایی خود را با توسعه اقتصادی 
و همچنین دیپلماســی قدرتمندتر ادغام کند. همچنین به گفته الکساندر وولی، مدیر 
مشــارکت و ارتباطات در «ایر دیتا»، اندیشــکده ای که کمک هــای دولت به پروژه های 
توســعه را تجزیه  و تحلیــل می کند، هدایت جریان نقدینگی و ســایر منابع از چین به 
کشورهای غرب آفریقا می تواند نشان دهد که پروژه های توسعه در این مناطق به خوبی 
در حال انجام است. بر اساس گزارشی که این مؤسسه منتشر کرده ، باتا در گینه استوایی، 
یکی از گزینه های اصلی برای یک پایگاه نظامی جدید چین است. بر اساس این گزارش، 
چین تاکنون بیش از ۶۵۹ میلیون دلار برای توســعه بندر در آنجا هزینه کرده اســت. 
از زمــان آغاز اجرای اصلاحات اقتصادی و اختراع سوسیالیســم چینی از ســوی دنگ 
شــیائوپینگ و هم قطارانش در ســال های پایانــی دهه ۱۹۷۰، مناســبات میان چین و 
قاره آفریقــا هم طبیعتا تغییر کرد. تا میانه دهه ۹۰ و تا ســال هایی که چین همچنان 
مشغول جذب سرمایه های خارجی بود، تغییر چندانی در مبادلات میان دو طرف دیده 

نمی شــود؛ اما حجم تجارت میان چین و کشــور هایی آفریقایی از ســال ۱۹۹۵ تا سال 
۲۰۱۸، رشــدی انفجاری را تجربه می کند و از ســه میلیارد دلار به ۱۴۳ میلیارد دلار در 
سال می رســد. واضح است که چین صادرکننده عمده محصولات مصرفی، تولیدی و 
زیرساخت ها ست و از آفریقا مواد خام وارد می کند. چین از سال ۲۰۰۹ جای قدرت های 
اســتعماری قدیمی مانند فرانسه را گرفته و شریک اصلی تجاری قاره آفریقاست. شی 
جین پینگ، رئیس جمهوری چین، در سال ۲۰۱۵ در اجلاس همکاری های چین و آفریقا 
با تأکید بر دوستی طبیعی و سرنوشت مشترک دو طرف گفت: مراودات ما یک معامله 
برد-برد است. این گزاره، دست کم در بدو امر واقعی به نظر می رسد. قاره آفریقا زمینه 
بسیار مساعدی برای سرمایه گذاری های بزرگ چین فراهم می کند. در برابر، سرمایه چین 
نیاز گسترده کشور های آفریقایی به طرح های عمرانی و زیرساخت های حیاتی را تأمین 
مالی می کند. روزنامه لوموند فرانســه در سال ۲۰۱۹ با انتشار گزارشی اعلام کرد بدون 
چین، آفریقا احتمالا در حال حاضر منطقه ای نابود شده بود. با این حال، چین با مشکلاتی 
نیز در این مســیر مواجه است. حزب کمونیست چین بر خلاف آمریکا متحدان فراوانی 

ندارد و این به آن معناســت که تا زمانی که بتواند پایگاه های خود را بسازد، نمی تواند 
به سادگی روی استقبال از حضور نظامی خود در هر نقطه از جهان حساب کند. انتظار 
مــی رود تعداد ناوهای نیروهای دریایی چین تا دو ســال آینده به بیش از ۴۰۰ کشــتی 
افزایش یابد و اگر گارد ســاحلی چین و نیروهای شبه نظامی دریایی نیز محاسبه شوند، 
این تعداد به بیش از ۶۰۰ کشــتی افزایش می یابد. این در حالی است که ایالات متحده 
تنها ۲۹۰ شناور جنگی دارد. هرچند نزدیک به ۳۰۰ کشتی جنگی ایالات متحده از نظر 
فناوری پیشــرفته تر از بسیاری از ناوهای چینی هســتند، اما فقط حدود یک سوم از این 
نیرو ممکن است در هر موقعیتی بلافاصله در دسترس باشد و بیشتر از یک سوم دیگر 
آن در سراســر جهان پراکنده است. در مجموع، حدود ۶۰ کشتی جنگی ایالات متحده 
در منطقه هند و اقیانوس آرام مســتقر بوده و آماده رویارویی با حمله چین در هر روز 
هستند. در همین حال، اکثر ناوگان چینی در حال حاضر در ۳۰۰ مایلی این کشور مستقر 
هســتند. این به آن معناســت که اگر جنگی در اقیانوس هند و اقیانوس آرام رخ دهد، 

ایالات متحده با ضعف درخور توجهی روبه رو است.

ــا  ــش ب ــش و پژوه ــرح پوی ــین ط ــرکت مهندس ــهامداران ش ــا و س ــه اعض ــیله از کلی بدینوس
مســئولیت محــدود بــه شــماره ثبــت ۲۰۳۳۱۰ و شناســه ملــی ۱۰۱۰۲٤٥۰۱۳٦ دعــوت بــه عمــل 
مــی آیــد تــا در جلســه مجمــع عمومــی عــادی بطــور فــوق العــاده کــه در مــورخ ۰٦ / ۰٦ / ۱٤۰۲ 
ســاعت ۸ صبــح در محــل قانونــی شــرکت بــه نشــانی تهــران ســهروردی شــمالی پائیــن تــر از 
هویــزه کوچــه نیکو قــدم ســاختمان البــرز پــلاک ۸ طبقــه ۷ واحــد ۲٤  کدپســتی ۱٥٥۱۸۱۷۱٤۹ 

برگــزار مــی گــردد، حضــور بهــم رســانند. دســتور جلســه:
۱- انتخاب و تعیین سمت اعضای هیئت مدیره

۲- تعیین دارندگان حق امضاء
             هیئت مدیره                                     

ــنامه  ــماره  شناس ــه ش ــک ب ــد باب ــی زاده فرزن ــه مصطف ــب عطی ــی اینجان ــدرک تحصیل م
۰۰۲۲۸۴۴۰۱۵ صــادره از تهــران  در مقطــع کاردانــی  در رشــته نقشــه کشــی معمــاری صــادره از 
واحد دانشــگاهی رســام بــه شــماره دانشــجویی  ۰۰۲۲۸۴۴۰۱۵ مفقــود گردیــده وفاقداعتبار می 
باشــد.از یابنــده تقاضــا میشــوداصل مــدرک را بــه دانشــگاه غیــر انتفاعــی رســام به نشــانی کرج 
،میانجــاده، بلــوار باغســتان نرســیده ب میــدان فاطمیــه نبــش اســتاد شــهریار دانشــگاه رســام  

کــد پســتی ۳۱۹۳۷۴۷۸۴۶  ارســال نمایــد.

 سند کمپانی اتوبوس  اسکانیا رنگ سفید
  با حاشیه مسی مدل سال ۸۶ شماره پلاک 

  ۲۴ ایران ۶۶۱ ع ۷۴ و شماره موتور ۶۳۳۴۳۹۴ 
 و شماره شاسی  ۳۵۹۸۵۰۳ مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
 سند کمپانی اتوبوس اسکانیا  رنگ سفید

  با حاشیه مسی مدل سال ۸۹ به شماره پلاک
  ۲۲ ایران ۷۲۳ ع ۶۵ و شماره موتور ۶۶۲۴۴۷۰ 

 و شماره شاسی۱۸۷۰۲۴۱ مفقود گردیده
 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو  وانت  دو کابین  فوتون  بنزین  رنگ سفید 
 مدل ۱۴۰۲ به شماره پلاک ۲۲۸ ق ۸۷  ایران ۵۰ 

 و شماره موتور 4G20T15N003624 و شماره شاسی
  NAB375848PA000440 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اتهامات ترامپ؛ تضمین پیروزی یا ابزار رقبا؟
رئیس جمهوری پیشین و نامزد انتخابات ریاست جمهوری 
ســال ۲۰۲۴ برای کارزار انتخاباتی خــود با دو جبهه به ظاهر 
متفاوت روبه رو است که هر دو به دنبال شکست دادن دونالد 
ترامپ در انتخابات پیش رو هســتند. از یک طرف جو بایدن و 
تیمش که اکنون در کاخ سفید حضور دارند، در تلاش هستند 
تــا ترامپ را با چالش های قضائی متعددی از ســوی وزارت 

دادگستری تضعیف کنند. 
از ســوی دیگر تعدادی از نامزدهــای انتخاباتی از حزب 
جمهوری خــواه کــه زمانــی از حمایت هــای ترامــپ برای 
تصدی پست های سیاســی برخوردار بودند، درصدد استفاده 
از چالش هــای قضائــی مطرح شــده علیه ترامپ هســتند 
تــا رأی طرفــداران حــزب جمهوری خــواه را بــه نفع خود 

تغییر دهند.
در ایــن دور از کارزارهای انتخاباتی، نهادهای وابســته به 
محافل سیاســی و آکادمیــک با انجام نظرســنجی هایی در 
تلاش هســتند تا به طور دقیق تری پیش بینــی کنند که کدام 
نامزد ریاســت جمهوری در دوره بعد وارد کاخ سفید خواهد 
شــد. به گزارش دیلی میل، نظرســنجی های جدید در ایالت 
آیووا نشــان می دهد که دونالد ترامپ از حمایت  ۴۳درصدی 
طرفــداران جمهوری خــواه در رقابــت بــا هم حزبی هایش 
پیشــتاز است و حتی محبوبیتش نســبت به ماه های گذشته 
افزایــش پیــدا کــرده اســت؛ درحالی کــه ران دیســانتیس 
در جایــگاه دوم بــا حمایــت ۱۷ درصــدی، محبوبیتش در 
ماه هــای اخیر ۹ درصــد کاهش پیدا کرده اســت. دیلی میل 
می افزایــد که ایــن نظرســنجی از اول تا هفتم آگوســت و 
بلافاصله پس از ســومین کیفرخواســت جنایی علیه ترامپ 

انجام شد.
نظرســنجی  شــرکت  مؤسســان  از  جانســون،  جیمــز 
جمهوری خواه که این نظرســنجی را انجام داده است، گفت 
 کیفرخواســت ها تنها به ترامپ کمک کــرد تا موقعیت خود 
را در آیووا تثبیت کند. نویســنده این رســانه معتقد است که 
نظرســنجی های ایالــت آیووا معیارســنج بســیار مهمی در 
رقابت های انتخاباتی است، به دلیل اینکه اولین ایالتی است 
که نامزد منتخب خــود را انتخاب می کند؛ بنابراین نتایج این 
نظرســنجی ها می تواند یک کمپین انتخاباتی را ایجاد کند یا 

شکست دهد.
 او می افزاید: «تاکنون مشــکلات حقوقی که برای ترامپ 
به وجود آمده، به دیســانتیس کمکی نکرده است تا در میان 
جمهوری خواهان حمایت بیشتری به دست آورد. درحالی که 
رئیس جمهور ســابق هفته گذشته به دادگاه رفت تا در چهار 
اتهام مرتبــط با تلاش برای ماندن در قدرت پس از انتخابات 
۲۰۲۰ بی گناهی خود را ثابت کند». در میان جمهوری خواهان 
ران دیســانتیس، فرماندار فلوریدا، مهم ترین رقیب انتخاباتی 

ترامپ است.
به تازگی دونالد ترامپ، رئیس جمهور پیشــین آمریکا، بار 

دیگر تأکید کرده اســت که هیچ تردیدی نــدارد که در نتایج 
انتخابات ریاســت جمهوری سال ۲۰۲۰ آمریکا تقلب و دزدی 
صورت گرفته اســت. او گفت جو بایدن از وزارت دادگستری 
این کشــور به عنوان یک ســلاح اســتفاده می کنــد تا رقیب 
سیاســی خود (دونالد ترامپ) را از ســر راه بــردارد. هر چند 
نظرسنجی های اولیه نشــان داده است که ترامپ نسبت به 
دیگر نامزدهای حزب جمهوری خواه با اختلاف زیادی پیشتاز 
است؛ اما به نظر می رسد ران دیسانتیس و مایک پنس بیش 
از دیگــر نامزدهای ایــن حزب در تلاش هســتند تا نظرهای 
موافق ترامپ را تغییر دهند و اقبال عمومی را به سوی خود 

جلب کنند.
در چند روز گذشــته ترامپ با انتشــار پســت هایی مایک 
پنس را محکوم کرد. گفته می شــود پنس قرار اســت علیه 
او و قاضــی در پرونده موســوم به ۶ ژانویه شــهادت دهد. 
ترامــپ می گویــد که مایک پنــس «به ســمت تاریکی رفته 
اســت». پیش از ایــن، جــان لورو، وکیــل ترامپ، در شــبکه 
ســی بی اس گفته بود که تیم حقوقی ترامپ معتقد اســت 
که شــهادت پنس در دادگاه می تواند در تبرئه رئیس جمهور 
ســابق از هرگونه تخلف در پرونده موسوم به ۶ ژانویه بسیار 

حیاتی باشد.
به گفته لــورو، پنس به دو دلیل می تواند بهترین شــاهد 
برای تبرئه رئیس جمهور سابق آمریکا باشد و اثبات کند که در 
انتخابات ۲۰۲۰ جو بایدن به خاطر تقلب و دزدی در آرا، پیروز 
انتخابات شــد. دلیل اول این است که پنس موافق است که 
جان ایستمن، وکیل حقوقی ای که به ترامپ مشورت حقوقی 
می داد، یک وکیل شرافتمند و محترم بود؛ بنابراین مایک پنس 
می تواند شهادت دهد که ترامپ برای به چالش کشیدن نتایج 
این انتخابات از توصیه های متخصص حقوقی پیروی کرد. او 
افزود: «دلیل دوم این است که پنس موافق است که تخلفات 
انتخاباتی، تقلب و اقدامات غیرقانونی در سطح ایالتی وجود 
داشته اســت. همه اینها هرگونه ادعای جنایتکارانه از سوی 

رئیس جمهور ترامپ را از بین می برد».
لــورو افزود که ترامپ و پنس در خوانش قانون اساســی 
دربــاره اینکه آیا معــاون رئیس جمهور در زمــان انتخابات، 
اختیــار قانونی برای رد آرای مشــکوک الکترال و بازگرداندن 
این موضوع به ایالت ها برای بحث را داشــت یا خیر، اختلاف  

نظر داشتند.
این وکیل دادگســتری گفت که در پایــان، آنچه ترامپ از 
پنس خواســت در ۶ ژانویــه انجام دهد، این بــود که نتایج 
انتخابــات را باطــل نکند؛ بلکــه شــمارش آرای الکترال را 
متوقف کند تــا امکان بحث بیشــتر در ایالت فراهم شــود. 
مجله تایم در تحلیلی نوشته است که از بین همه نامزدهای 
جمهوری خواه ریاســت جمهوری، هیچ یــک خطری بزرگ تر 
از مایــک پنس بــرای آینــده دونالد ترامپ نیســت. هرچند 
در میــان جمهوری خواهــان ترامپ پیشــتاز اســت و بین او 

و دیگــر نامزدهــای جمهوری خــواه فاصله زیادی اســت؛ 
به ویژه پنــس ۵۰ امتیــاز از ترامپ عقب تر اســت؛ اما پنس 
می توانــد مهم ترین شــاهد در پیگــرد قانونی بــازرس ویژه 
جک اســمیت علیه ترامپ بــه دلیل تلاش بــرای براندازی 

انتخابات ۲۰۲۰ باشد.
شکاف میان جمهوری خواهان

در یک کیفرخواست ۴۵ صفحه ای که اول آگوست منتشر 
شد، دادســتان های فدرال مدعی شــدند که ترامپ آگاهانه 
دروغ هــای مربوط به تقلــب در انتخابات را منتشــر کرده و 
در تلاشــی غیرقانونی برای ماندن در قدرت بوده است. تایم 
گــزارش می دهد که در یکــی از تماس های تلفنــی آنها در 
روزهای قبــل از حمله، ترامپ ظاهرا به پنس می گوید که او 
بیش از حد صادق است؛ زیرا معاون او از رد یک جانبه نتایج 

انتخابات خودداری کرد.
در مــورد دیگــری پنــس بــرای تبریک گفتــن تعطیلات 
کریســمس با ترامپ تماس می گیرد؛ اما ترامپ به ســرعت 
موضــوع بحث را به حادثه ۶ ژانویه تغییر می دهد و ســعی 
می کند او را برای لغو پیروزی جو بایدن تحت فشــار بگذارد. 
اینها یادداشــت هایی اســت که پنس به بازپــرس ویژه ارائه 
داده اســت. درحال حاضــر مایک پنــس نه تنهــا در مقابل 
رئیس ســابقش برای نامزدی حزب جمهوری خواه در سال 
۲۰۲۴ رقابــت می کند  بلکــه به عنوان یک بازیگــر اصلی در 
پیگــرد قانونی علیــه رئیس جمهوری که بــا او کار می کرد، 

نقش دارد.
پس از تحقیقات طولانی، بازپرس ویژه اتهام هایی از جمله 
توطئه بــرای کلاهبرداری از دولت، توطئــه علیه حق رأی و 

توطئه برای جلوگیری از روند رسمی انتخابات را علیه ترامپ 
مطــرح کرد. ترامــپ هفته قبل در پلتفرم «تروث سوشــال» 
نوشت: «من نســبت به مایک پنس احســاس بدی دارم. او 
نتوانســت برای ادعاهایــش هیچ کســی از کارمندان دولت 
ترامپ را با خود همراه کند. پنس نتوانســت قدرت معاونت 
ریاست جمهوری را درک کند». متحدان ترامپ پیگرد قضائی 
اسمیت را به عنوان نمونه ای از «شــکار جادوگران سیاسی» 
معرفی می کنند. آنها می گویند که نقش پنس در کیفرخواست 
بخشــی از ترفندی برای ایجاد تفرقــه در جمهوری خواهان 
اســت. مایک دیویس به تایم می گوید: «تمام استراتژی پنس 
این اســت که بین جمهوری خواهان شکاف ایجاد کند... . این 
برای ترامــپ در موقعیت رئیس جمهور غیرقانونی نیســت 
که از معاونش بخواهــد نتایج انتخابات را تأیید نکند. برخی 
ممکن است فکر کنند که این خواسته احمقانه است؛ اما یک 

جرم و جنایت محسوب نمی شود».
تنش با پنس

کیت کلوگ، مشــاور ســابق امنیت ملــی مایک پنس، در 
واکنش به موضع پنس گفته اســت کــه هرچند به خدمات 
مایك پنس به کشور در دوران معاونت رئیس جمهور احترام 
می گذارد اما از اقدامات اخیر او درباره رقیب سال ۲۰۲۴ خود 

ترامپ ناامید شده است.
 این مقام سابق کاخ سفید با تمجید از سبک رهبری دونالد 
ترامپ در شــبکه تروث سوشــال نوشــت: «من در سال های 
خدمت به این کشــور در کنار رهبران بسیاری کار کرده ام. در 
میان آنها، رئیس جمهور دونالد ترامپ به عنوان شخصیتی با 
عزم تزلزل ناپذیر، چشم اندازی عمیق برای آمریکا و شجاعت 

برای موضع گیری متمایز اســت». همچنین ران دیسانتیس، 
ادعای ترامــپ درباره تقلب در انتخابات ریاســت جمهوری 

گذشته را زیر سؤال برده است.
او در جریــان یــک کارزار انتخاباتــی در آیــووا گفت که 
بســیاری از ادعاهای مطرح شده در تقلب در انتخابات ۲۰۲۰ 
درستی شان اثبات نشده است. براساس گزارش نیویورک تایمز 
این بی ســابقه ترین حمله دیســانتیس علیــه ترامپ بود که 
او را متهــم به ادعای «بدون مدرک» دربــاره تقلب و دزدی 
در آرای انتخاباتــی ســال ۲۰۲۰ آمریــکا کرد. بعــد از اعلام 
نامــزدی دیســانتیس در انتخابات ۲۰۲۴ ترامپ با اشــاره به 
حمایت هایش از دیســانتیس برای تصدی پســت فرمانداری 
ایالــت فلوریدا، در تروث سوشــال نوشــت که «متأســفانه، 
به جای قدردانی، دیســانتیس اکنون بــه همان مردی حمله 
می کند که حرفه او را نجات داده اســت. آیا زمان آن نرسیده 
که دیســانتیس به یاد بیاورد که چگونه به جایی که هســت، 

رسیده است؟».
دیسانتیس در اولین سخنرانی بعد از نامزدی در انتخابات 
ریاست جمهوری ۲۰۲۴ گفت که دونالد ترامپ رئیس جمهور 
سابق آمریکا درباره هزینه های فدرال، سقط  جنین و جنایت، 
نگاهی چپ گرایانه پیدا کرده اســت و فقط به «اول آمریکا» 
اشاره می کند. او مدعی شد که ترامپ نمی تواند در انتخابات 

ریاست جمهوری پیروز شود.
سایت هیل، ماه گذشــته یک نظرسنجی جدید از دانشگاه 
آتلانتیــک فلوریــدا منتشــر کــرد کــه در آن رأی دهنــدگان 
ثبت نام شــده حزب جمهوری خواه در پاســخ به این ســؤال 
کــه اگــر انتخابــات ۲۰۲۴ امروز برگزار شــود، از چه کســی 
حمایــت می کنند؟ حــدود نیمــی از شــرکت کنندگان گفته 
بودنــد که از ترامپ حمایت می کننــد؛ درحالی که ۳۰ درصد 
رأی دهندگان از دیسانتیس حمایت می کردند؛ اما از مجموع 
رأی دهنــدگان چــه از حــزب جمهوری خواه یــا جناح های 
دیگر، دیســانتیس ۵۴ امتیاز نســبت به ترامپ که ۵۰ امتیاز 
را به دســت آورده بود، پیشــتاز بود. این رســانه با استناد به 
نتایــج این نظرســنجی گــزارش می دهد کــه دونالد ترامپ 
در ایالــت فلوریــدا از حمایــت کامــلا پایــدار رأی دهندگان 
برخوردار اســت. در این دوره از کارزارهای انتخاباتی، دونالد 
ترامــپ اعــلام کرده اســت که عهدنامــه وفــاداری کمیته 
ملــی جمهوری خواهــان را که امضــای آن برای شــرکت 
نامزدهای ریاســت جمهوری در مناظــره مقدماتی این حزب 
الزامی اســت، امضا نخواهد کــرد و نمی خواهد به افرادی 
تعهــد بدهد که با آنها موافق نیســت. او بــدون نام بردن از 
کاندیدای خاصی گفته اســت که حداقل ســه یا چهار نفر از 
نامزدهای ریاســت جمهوری در حزب جمهوری خواه حضور 
دارنــد کــه او حاضر نیســت از آنها برای ریاســت جمهوری 

حمایت کند. 
در ادامــه تلاش های ترامپ و تیم حقوقی اش برای اثبات 
تقلب در انتخابات ۲۰۲۰ میلادی، جمهوری خواهان در سال 
۲۰۲۲ بعــد از بررســی آرا در لنگلید واقع در ویسکانســین، 
ماریکوپــا در آریزونا و ایالت تگزاس اعــلام کردند  که در این 
مناطق به نفــع بایدن در آرا تقلب صورت گرفته و جو بایدن 

به طور قانونی انتخاب نشده است.

ادامه از صفحه اول

 یعنی قانون را برای افرادی به تعداد انگشــتان دســت ادامه از صفحه اول
می نویســیم؟ برای حداکثــر ۱۰ نفر؟ آن هــم پنهانی؟ 
یعنی قانون فعلی که مطابق شــرع اســت، نمی تواند این تعداد انگشت شــمار را به 

رعایــت حجاب مجاب کنــد و باید آن را از قید شــرع بیرون بیاوریم تــا همان تعداد 
انگشت شــمار رعایتش کنند؟ واقعا متوجه هســتیم چه می گوییــم و آنچه می گوییم

 چه معنایی دارد؟

۱۱۷ سال بعد از انقلاب مشروطه


